
OBCHODNÍ PODMÍNKY FITLADY
PRO KLIENTKY S KARTOU MULTISPORT

1) klientka při příchodu předloží na recepci kartu Multisport a jeden doklad 
totožnosti

2) klientka má nárok pouze na 1 vstup za 1 kalendářní den

3) kartu Multisport lze využít na všechny lekce 60min. a 75min. dle aktuálního 
rozvrhu, kartu NELZE použít na lekce Hot jógy, Vacu shape a dětské kurzy

4) maximální počet rezervací klientek s kartou Multisport na jednu lekci
v jednotlivých sálech :

alpinning 3
velký sál č.1 9
malý sál č.2 3

Pokud je na plně obsazené lekci dosažen uvedený limit rezervací a na lekci jsou 
náhradnice se zaplaceným kreditem, klientka s kartou Multisport bude o této 
skutečnosti informována recepcí studia s tím, že je na rezervované lekci vedena 
zatím jako náhradnice a pokud nebude lekce plně obsazena, klientka bude 
kontaktována recepcí studia nejpozději 2 hod. před konáním lekce.

5) rezervace dopoledních lekcí pořádaných do 12:00 hod. je potřeba zrušit 
nejpozději do 20:00 hod. den před konáním lekce, rezervace odpoledních lekcí je 
potřebné zrušit nejpozději do 12:00 hod. v den konání rezervované lekce

6) v případě, že se klientka na rezervovanou lekci nedostaví nebo lekci včas 
nezruší (viz bod 5)), je povinna uhradit storno poplatek ve výši jednorázového 
vstupu rezervované lekce.

Tyto OP nabývají platnosti dne 27.12.2023


